

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

| 年 月 日     | 項 目    | 内 容                   | 収入      | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|-----------|--------|-----------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和6年4月5日  | 政務活動費  | 4月～6月分                | 450,000 |        | 450,000 |          |
| 令和6年4月25日 | 事務所費   | 事務所家賃5月分の50%          |         | 45,000 | 405,000 | 1        |
| 令和6年4月30日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用3月分の50%      |         | 4,517  | 400,483 | 2        |
| 令和6年4月30日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用3月分の50%      |         | 2,080  | 398,403 | 3        |
| 令和6年4月30日 | 広報費    | 東大阪市公共施設利用(市政報告会)の90% |         | 3,060  | 395,343 | 4        |
| 令和6年5月27日 | 事務所費   | 事務所家賃6月分の50%          |         | 45,000 | 350,343 | 5        |
| 令和6年5月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用3月分の1/3        |         | 2,126  | 348,217 | 6        |
| 令和6年5月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用4月分の1/3        |         | 2,126  | 346,091 | 7        |
| 令和6年5月27日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用4月分の50%      |         | 5,209  | 340,882 | 8        |
| 令和6年5月27日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用4月分の50%      |         | 2,080  | 338,802 | 9        |
| 令和6年5月27日 | 広報費    | 2号市政だより印刷費の85%        |         | 39,652 | 299,150 | 10       |
| 令和6年5月27日 | 資料購入費  | 図書購入(障害者殺しの思想)        |         | 1,782  | 297,368 | 11       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹<sup>㊞</sup>

| 年 月 日     | 項 目    | 内 容                   | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|-----------|--------|-----------------------|---------|---------|---------|----------|
| 令和6年6月27日 | 広報費    | 2号市政だより改ポスティング費の90%   |         | 265,051 | 32,317  | 1 2      |
| 令和6年6月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用5月分の1/3        |         | 2,126   | 30,191  | 1 3      |
| 令和6年6月27日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用5月分の50%      |         | 2,080   | 28,111  | 1 4      |
| 令和6年6月27日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用5月分の50%      |         | 4,405   | 23,706  | 1 5      |
| 令和6年6月27日 | 資料購入費  | 図書購入(ヘイトクライムとはなにか)    |         | 645     | 23,061  | 1 6      |
| 令和6年7月5日  | 政務活動費  | 7月～9月分                | 450,000 |         | 473,061 |          |
| 令和6年7月15日 | 事務所費   | 事務所家賃7月8月分の50%        |         | 90,000  | 383,061 | 1 7      |
| 令和6年7月29日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用6月分の50%      |         | 4,390   | 378,671 | 1 8      |
| 令和6年7月29日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用6月分の50%      |         | 2,080   | 376,591 | 1 9      |
| 令和6年7月29日 | その他の経費 | 地図アプリ利用6月分の1/3        |         | 2,126   | 374,465 | 2 0      |
| 令和6年7月29日 | 広報費    | 東大阪市公共施設利用(市政報告会)の90% |         | 3,780   | 370,685 | 2 1      |
| 令和6年7月29日 | 広報費    | 3号市政だより印刷費の90%        |         | 30,537  | 340,148 | 2 2      |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

| 年 月 日     | 項 目    | 内 容                      | 収入 | 支出       | 残額       | 領収書等整理番号 |
|-----------|--------|--------------------------|----|----------|----------|----------|
| 令和6年7月29日 | 広報費    | 市政報告会のお知らせ印刷費の 9 0 %     |    | 2, 025   | 338, 123 | 2 3      |
| 令和6年7月29日 | 資料購入費  | 図書購入(ポケット六法)             |    | 2, 420   | 335, 703 | 2 4      |
| 令和6年7月29日 | 資料購入費  | 図書購入(日本国憲法)              |    | 858      | 334, 845 | 2 5      |
| 令和6年7月29日 | 資料購入費  | 図書購入(地方自治法)              |    | 2, 970   | 331, 875 | 2 6      |
| 令和6年7月30日 | 研究研修費  | 研修参加費(生活保護問題議員研修会)       |    | 16, 000  | 315, 875 | 2 7      |
| 令和6年7月31日 | 事務所費   | 事務所家賃 9 月分の 5 0 %        |    | 27, 500  | 288, 375 | 2 8      |
| 令和6年8月27日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用 7 月分の 5 0 %    |    | 4, 387   | 283, 988 | 2 9      |
| 令和6年8月27日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用 7 月分の 5 0 %    |    | 2, 080   | 281, 908 | 3 0      |
| 令和6年8月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用 7 月分の1/3         |    | 2, 126   | 279, 782 | 3 1      |
| 令和6年8月27日 | 広報費    | 市政報告会のお知らせポスティング費の 9 0 % |    | 34, 032  | 245, 750 | 3 2      |
| 令和6年8月27日 | 広報費    | 3 号市政だよりポスティング費の 9 0 %   |    | 179, 606 | 66, 144  | 3 3      |
| 令和6年8月27日 | 広報費    | 3 号市政だより追加印刷費の 9 0 %     |    | 10, 476  | 55, 668  | 3 4      |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

| 年 月 日      | 項 目    | 内 容              | 収入      | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|------------------|---------|--------|---------|----------|
| 令和6年8月28日  | 研究研修費  | 講師謝礼(旧優生保護法勉強会)  |         | 20,000 | 35,668  | 3 5      |
| 令和6年9月27日  | その他の経費 | 業務用携帯電話利用8月分の50% |         | 4,577  | 31,091  | 3 6      |
| 令和6年9月27日  | その他の経費 | 業務用WIFI利用8月分の50% |         | 2,080  | 29,011  | 3 7      |
| 令和6年9月27日  | その他の経費 | 地図アプリ利用8月分の1/3   |         | 2,126  | 26,885  | 3 8      |
| 令和6年10月7日  | 政務活動費  | 10月～12月分         | 450,000 |        | 476,885 |          |
| 令和6年10月5日  | その他の経費 | 駐車場利用料           |         | 660    | 476,225 | 3 9      |
| 令和6年10月8日  | 事務所費   | 事務所家賃10月分の50%    |         | 27,500 | 448,725 | 4 0      |
| 令和6年10月18日 | その他の経費 | 駐車場利用料           |         | 600    | 448,125 | 4 1      |
| 令和6年10月28日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用9月分の50% |         | 4,374  | 443,751 | 4 2      |
| 令和6年10月28日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用9月分の50% |         | 2,080  | 441,671 | 4 3      |
| 令和6年10月28日 | その他の経費 | 地図アプリ利用9月分の1/3   |         | 2,126  | 439,545 | 4 4      |
| 令和6年11月2日  | その他の経費 | 駐車場利用料           |         | 500    | 439,045 | 4 5      |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

| 年 月 日      | 項 目    | 内 容                                         | 収入 | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|---------------------------------------------|----|--------|---------|----------|
| 令和6年11月7日  | その他の経費 | 駐車場利用料                                      |    | 600    | 438,445 | 4 6      |
| 令和6年11月10日 | 事務所費   | 事務所家賃11月分の 5 0 %                            |    | 27,500 | 410,945 | 4 7      |
| 令和6年11月15日 | その他の経費 | 駐車場利用料                                      |    | 660    | 410,285 | 4 8      |
| 令和6年11月27日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用10月分の 5 0 %                        |    | 4,384  | 405,901 | 4 9      |
| 令和6年11月27日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用10月分の 5 0 %                        |    | 2,080  | 403,821 | 5 0      |
| 令和6年11月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用10月分の1/3                             |    | 2,126  | 401,695 | 5 1      |
| 令和6年11月27日 | その他の経費 | 駐車場利用料                                      |    | 600    | 401,095 | 5 2      |
| 令和6年11月27日 | 広報費    | 4号市政だより印刷費の90%                              |    | 29,588 | 371,507 | 5 3      |
| 令和6年12月8日  | 事務所費   | 事務所家賃12月分の 5 0 %                            |    | 27,500 | 344,007 | 5 4      |
| 令和6年12月19日 | 研究研修費  | 第20回全国地方議員交流研修会及び沖縄現地フィールドワーク参加費(1/29~1/31) |    | 19,000 | 325,007 | 5 5      |
| 令和6年12月21日 | 研究研修費  | 新人議員研修(地方議員研究会)                             |    | 5,000  | 320,007 | 5 6      |
| 令和6年12月24日 | その他の経費 | 駐車場利用料                                      |    | 900    | 319,107 | 5 7      |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

| 年 月 日      | 項 目    | 内 容                      | 収入      | 支出      | 残額       | 領収書等整理番号 |
|------------|--------|--------------------------|---------|---------|----------|----------|
| 令和6年12月25日 | その他の経費 | 駐車場利用料                   |         | 600     | 318,507  | 5 8      |
| 令和6年12月27日 | その他の経費 | 駐車場利用料                   |         | 700     | 317,807  | 5 9      |
| 令和6年12月27日 | 資料購入費  | 図書購入(朝鮮籍とは何か)            |         | 1,880   | 315,927  | 6 0      |
| 令和6年12月27日 | 事務所費   | 事務所家賃1月分の50%             |         | 27,500  | 288,427  | 6 1      |
| 令和6年12月27日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用11月分の50%        |         | 4,387   | 284,040  | 6 2      |
| 令和6年12月27日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用11月分の50%        |         | 2,080   | 281,960  | 6 3      |
| 令和6年12月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用11月分の1/3          |         | 2,126   | 279,834  | 6 4      |
| 令和6年12月27日 | 広報費    | 4号市政だよりホスティング費の90%       |         | 489,479 | ▲209,645 | 6 5      |
| 令和6年12月27日 | 広報費    | 4号市政だより追加ホスティング費の90%     |         | 41,865  | ▲251,510 | 6 6      |
| 令和6年12月27日 | 広報費    | 東大阪市公共施設利用(12月市政報告会)の90% |         | 8,370   | ▲259,880 | 6 7      |
| 令和7年1月8日   | 政務活動費  | 1月～3月分                   | 450,000 |         | 190,120  |          |
| 令和7年1月27日  | その他の経費 | 業務用携帯電話利用12月分の50%        |         | 4,374   | 185,746  | 6 8      |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

| 年 月 日     | 項 目    | 内 容                                | 収入 | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|-----------|--------|------------------------------------|----|--------|---------|----------|
| 令和7年1月27日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用12月分の50%                  |    | 2,080  | 183,666 | 6 9      |
| 令和7年1月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用12月分の1/3                    |    | 2,126  | 181,540 | 7 0      |
| 令和7年1月27日 | 事務所費   | 事務所家賃2月分の50%                       |    | 27,500 | 154,040 | 7 1      |
| 令和7年2月23日 | その他の経費 | 駐車場利用料                             |    | 660    | 153,380 | 7 2      |
| 令和7年2月27日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用1月分の50%                   |    | 4,382  | 148,998 | 7 3      |
| 令和7年2月27日 | その他の経費 | 業務用WIFI利用1月分の50%                   |    | 2,080  | 146,918 | 7 4      |
| 令和7年2月27日 | その他の経費 | 地図アプリ利用1月分の1/3                     |    | 2,126  | 144,792 | 7 5      |
| 令和7年2月27日 | 事務所費   | 事務所家賃3月分の50%                       |    | 27,500 | 117,292 | 7 6      |
| 令和7年2月27日 | 広報費    | 5号市政だより印刷費の90%                     |    | 12,042 | 105,250 | 7 7      |
| 令和7年2月27日 | 研究研修費  | 第20回全国地方議員交流研修会 宿泊費<br>(1/29~1/31) |    | 27,170 | 78,080  | 7 8      |
| 令和7年3月20日 | その他の経費 | 駐車場利用料                             |    | 700    | 77,380  | 7 9      |
| 令和7年3月27日 | その他の経費 | 業務用携帯電話利用2月分の50%                   |    | 4,403  | 72,977  | 8 0      |

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

[illegible]